Preisliste Damen

Lockwelle

und Schnitt
Fohnwelle

und Schnitt

Quickservice
waschen, Schnitt, selbst féhnen

Dauerwelle
mit Schnitt u. Frisur

Ansatzfarbe / Blondierung ,ca.1,5 cm
mit Schnitt u. Frisur

Neufarbung
mit Schnitt u. Frisur

Haubenstrahnen uni
mit Schnitt u. Frisur

Folienstrahnen,
Einzelpreis pro Packet

Tonung intensiv
mit Schnitt u. Frisur

Alle Preise sind kalkuliert fiir eine kurze Haarldnge und incl. der derzeit gliltigen
Mehrwertsteuer, ldngeres Haar und spezielle Wiinsche werden extra berechnet.

ab
ab

ab
ab

ab

ab

ab

ab

ab

je

ab

Eine so individuelle Dienstleistung, wie die des Friseurs, ldsst sich schwer in

einem einzigen festen Preis kalkulieren.
Wir beraten Sie gern.

Ihr Friseurteam

23,00 €
49,00 €

23,00 €
49,00 €

34,00 €

98,00 €

75,00 €

98,00 €

75,00 €

2,50 €

70,00 €



	Tabelle1

