

Preisliste Damen

Lockwelle und	Schnitt	ab	23,00 €
		ab	49,00 €
Föhnwelle und	Schnitt	ab	23,00 €
		ab	49,00 €
Quickservice waschen, Schnitt, selbst föhnen		ab	34,00 €
Dauerwelle mit Schnitt u. Frisur		ab	98,00 €
Ansatzfarbe / Blondierung ,ca.1,5 cm mit Schnitt u. Frisur		ab	75,00 €
Neufärbung mit Schnitt u. Frisur		ab	98,00 €
Haubensträhnen uni mit Schnitt u. Frisur		ab	75,00 €
Foliensträhnen, Einzelpreis pro Packet		je	2,50 €
Tönung intensiv mit Schnitt u. Frisur		ab	70,00 €

Alle Preise sind kalkuliert für eine kurze Haarlänge und incl. der derzeit gültigen Mehrwertsteuer, längeres Haar und spezielle Wünsche werden extra berechnet. Eine so individuelle Dienstleistung, wie die des Friseurs, lässt sich schwer in einem einzigen festen Preis kalkulieren.

Wir beraten Sie gern.

Ihr Friseurteam